2019年９月30日

各  位
会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

                       代表者名  代表取締役社長 岡根 修司
                         （コード番号 7122 東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  西 村  元 一
（TEL 06-6746-5222）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019年 10月１日付で下記のとおり人事異動をいたしますのでお知らせします。

記

人事異動（2019年 10月１日付）

【部  長】                              は異動による変更

（氏  名）        （新）              （旧）

西 谷  克 司  国内営業部部長（東京駐在）       国内営業部部長

兼東京事務所部長

松 本  禎 夫  国内営業部部長（東京駐在）       東京事務所部長

兼東京事務所部長

染 川  日出雄  エンジニアリング部部長         エンジニアリング部主幹技師

以 上